
ELENCO ISCRITTI 

CORSO CAA 

 
N Cognome Nome Mail  Firma 
 Anticoli Patrizia patrizia.anticoli@fastwebnet.it  

 Baccelliere Antonietta antonella.baccelliere@live.it  

 Casciani  Paola  dovunquesiamo@gmail.com   

 Celani Annalisa Celani. annalisa@comrensivocassino1.edu.it  

 Cervigni Laura lauracervigni82@gmail.com  

 Cirone Mariantonietta petrilli.cirone@yahoo.it  

 Corvi Letizia letizia.corvi@libero.it  

 De Marco Angiolina rmee309003@istruzione.it  

 Del Prete Carmela rmee309003@istruzione.it  

 Di Folco Francesca rmee309003@istruzione.it  

 D'Onofrio Maria mariella-donofrio@alice.it  

 Germino Gianluca germino.gian@gmail.com  

 Guariglia Marilena guarigliamarilena@tiscali.it  

 Lamparelli Cinzia cinzialamp59@gmail.com  

 Laurenza Rosaria laurarosi534@gmail.com   

 Marinucci  Michaela  marmikk891@gmail.com  

 Morelli Luigi gigimorelli@hotmail.com  

 Nardi Simonetta nardi317@gmail.com   

 Presutto Stefania Stefaniapresutto@hotmail.com  

 Puglisi Maria mariapuglisi77@gmail.com  

 Serafini  Tiziana  tittiserafini72@libero.it   

 Testa Damiana damiana.testa@libero.it  

 Villani Rosa Rossellavillani8585@gmail.com   

 Vissani  Luisa Vissa.lu@gmail.com   

 Vitiello Virginia vitiello.virginia@gmail.com  

 


